[image: image1.jpg]Nl J

АДМИНИСТРАЦИЯ

РОДОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _20 августа 2018 года

_№ 30
О нумерации жилых домов

д. Мелихово Родомановского

сельского поселения Гагаринского
района Смоленской области

Учитывая рекомендации жителей д. Мелихово муниципального образования Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области о присвоении номеров жилых домов в д. Мелихово Гагаринского района Смоленской области в соответствии с п. 10, части 1, статьи 7 Устава Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, Администрация Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить жилым домам, расположенным по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский район, Родомановское сельское поселение, д. Мелихово по улице Московская номера следующим образом:

- левая сторона - дома с нечетными номерами: с № 1 по № 19 (согласно приложения № 1);

- правая сторона - дома с четными номерами: с № 2 по № 20 (согласно приложения № 1).

2. Присвоить жилым домам, расположенным по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский район, Родомановское сельское поселение, д. Степаники по улице Дачная номера следующим образом:

- левая сторона - дома с нечетными номерами: с № 1 по № 13 (согласно приложения № 1);

- правая сторона - дома с четными номерами: с № 2 по № 14 (согласно приложения № 1).

3. Постановление от 14.08.2018 года № 27 «О нумерации жилых домов д. Мелихово Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области» считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию и размещению на страничке официального сайта муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области.
Глава муниципального образования

Родомановского сельского поселения
Гагаринского района Смоленской области

Иванова Н.К.
Приложение №1

к постановлению Главы администрации

Родомановского сельского поселения

от 20 августа 2018 года № 30
Улица Московская:
Дом
№ 1 – Орловская Татьяна Даниловна;

№ 2 – земельный участок Крутоус Валентина Михайловна;
Дом
№ 3 – Егоров Григорий Иванович;

Дом
№ 5 – Кадецкий Пётр Антонович;

№ 7 – земельный участок:

Дом
№ 9 – Алексеев Николай Семёнович;

№ 11 - земельный участок;
Дом
№ 13 – Силков Александр Петрович;

Дом
№ 15 – Авакан Аветис Оганесович;
Дом
№ 17 – Катасонова Анастасия Григорьевна,

   Денисова Елена Григорьевна,

   Ершова Анна Григорьевна;

Дом
№ 19 – Гуледани Елена Анатольевна.
Улица Дачная:
Дом
№ 1
квартира 1 – Прокофьева Любовь Семёновна

квартира 2 – Деменко Елена Николаевна;

№ 2 – земельный участок Мерзликина Ольга Алексеевна;

Дом
№ 3 – Тихоненкова Надежда Николаевна;

Дом
№ 5 – Павлова Вера Филатьевна;

Дом
№ 7 – Комарова Ирина Степановна;
Дом
№ 9 – Севастьянова Оксана Викторовна;

Дом
№ 11 – Васильева Нина Ильинична;

Дом
№ 13 – Косаткин Виктор Михайлович.